檔　　號： 960 收發文號： 10910948

保存年限： 永久 收發日期： 109年08月04日

電子簽核 創稿文號：1091296328

*1091296328*

　 　衛生福利部國民健康署  函
機關地址：臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220709

承 辦 人：陳彥豪(02)25220888轉698

電子郵件：a056319477@hpa.gov.tw

受 文 者： 臺北醫學大學(全球衛生技發展碩士學位學程)
發文日期： 中華民國109年08月04日

發文字號： 國健慢病字第10906006812號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 議程1份( 10906006812-3-1.pdf，共一個電子檔案 ) 1091296328_1_1
0906006812-3-1.pdf （附件一）

主旨：2020臺灣全球健康論壇(Global health Forum in Taiwan)
將於109年10月23日(星期五)至24日(星期六)假公務人力發
展中心福華國際文教會館舉行，請鼓勵貴校師生踴躍報名
參加，請查照。

說明：

一、旨揭論壇由衛生福利部與外交部共同辦理，主題為「在後
疫情時代以創新、包容和夥伴關係實現永續發展目標(Ach
ieving SDGs In the Post-COVID-19 Era: Innovation,
Inclusion and Partnership)」，主場探討後疫情時代之
韌性及人性、健康照護體系的挑戰、未來及展望；2日平
行會議共8場次，包括：

(一)達成永續發展目標的催化劑

(二)運用智慧科技實踐活躍老化

(三)高齡整合健康照護未來展望

(四)運用智慧科技實踐活躍老化-以失智症照護為例

(五)創意高齡服務發展與推動

(六)後疫情時代的健康照護體系:如何落實以人為中心之
照護

(七)創意高齡服務發展與推動

(八)後疫情時代: 健康醫院的未來等議題。

二、本次論壇邀請中央研究院基因體研究中心陳建仁特聘研究
員及行政院唐鳳政務委員蒞臨現場演講及瑞士、澳洲、美

第1頁，共4頁

國、英國等多位國際醫療衛生組織專家學者與大會視訊連
線演講。

三、本會議免報名費用，因應今年防疫社交距離規範現場限額
參加，每單位提供3位名額，報名時間自即日起至109年8
月21日止，請逕至大會網站報名(網址：https://form.jo
tform.com/201969096635467)，報名時請選擇預計參加之
場次(包含主場及平行場次)，以利大會掌握參與人數。大
會亦提供直播，網址將公布於大會網站及社群媒體(Youtu
be / FB)，歡迎不克與會者連線觀看。

四、檢附簡要議程1份供參，詳細議程請見大會網站。

五、本案聯絡人：一欣國際有限公司柯宜均小姐(02-2910-178
2)，或本署慢性疾病防治組陳彥豪先生(02-2522-0698)。

正本： 大仁科技大學(環境與職業安全衛生系暨環境管理研究所)、大仁科技大學(藥學暨
健康學院)、中山醫學大學(健康管理學院)、中山醫學大學(環境與安全衛生中
心)、中山醫學大學(醫學院)、中國醫藥大學(公共衛生國際碩士學位學程)、中國
醫藥大學(公共衛生學院)、中國醫藥大學(醫學院)、中華醫事科技大學(民生與科
技學院)、中臺科技大學(管理學院)、中臺科技大學(醫療暨健康產業管理系)、光
宇學校財團法人元培醫事科技大學(健康學院)、臺北醫學大學(公共衛生學院)、
臺北醫學大學(醫學院)、弘光科技大學(健康事業管理研究所)、弘光科技大學(醫
療健康學院)、亞洲大學(醫學暨健康學院)、長庚大學(醫務管理學系/研究所)、
長庚大學(醫學院)、長榮大學(健康科學學院)、長榮大學(環境教育國際實驗學
院)、美和學校財團法人美和科技大學(護理系健康照護碩士班)、美和學校財團法
人美和科技大學(健康暨護理學院)、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、高雄醫學大
學(健康科學院)、高雄醫學大學(醫學院)、國立臺北護理健康大學(健康科技學
院)、國立臺灣大學(公共衛生學院)、國立臺灣大學(流行病學與預防醫學研究
所)、國立臺灣大學(健康政策與管理研究所)、國立臺灣大學(環境衛生研究所)、
國立臺灣大學(職業醫學與工業衛生研究所)、國立臺灣大學(醫學院)、國立成功
大學(工業衛生學科暨環境醫學研究所)、國立成功大學(醫學院)、國立成功大學
(醫學院公共衛生學科暨研究所)、國立成功大學(醫學院健康照護科學研究所)、
國立陽明大學(公共衛生學科暨研究所)、國立陽明大學(國際衛生碩士學位學
程)、國立陽明大學(衛生福利研究所)、國立陽明大學(環境與職業衛生研究所)、
國立陽明大學(醫學院)、國立臺中科技大學(中護健康學院)、國防醫學院、國防
醫學院(公共衛生學系暨研究所)、開南大學(健康照護管理學院)、慈濟學校財團
法人慈濟大學(醫學院)、經國管理暨健康學院、經國管理暨健康學院(健康產業管
理研究所)、義守大學(管理學院)、義守大學(醫學院)、嘉藥學校財團法人嘉南藥
理大學(休閒與健康管理學院)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學(環境永續學
院)、臺北醫學大學(全球衛生技發展碩士學位學程)、臺北醫學大學(醫學院)國際
醫學研究碩博士學位學程)、輔仁大學學校財團法人輔仁大學(醫學院)、輔仁大學
學校財團法人輔仁大學(護理學系)、輔英科技大學(環境與生命學院)、輔英科技
大學(醫學與健康學院)

副本： 衛生福利部國際合作組、衛生福利部社會及家庭署、財團法人國家衛生研究院、
一欣國際會議顧問公司、本署企劃組、本署社區健康組、本署資訊小組

第2頁，共4頁